

EĞİTİM BAYRAMI YENİDEN...

Geçtiğimiz yıl pandemi nedeniyle fiili olarak kutlanamayan Besni Eğitim Bayramını bu sene dolu dolu bir programla coşku içinde kutlayacağız. Hayırsever hemşerilerimiz Erdemoğlu Ailesinin ilçemize kazandırdığı Fen Lisesinin açılışı ile Yüksekokul binası, Anadolu Lisesi ve toplu temel atma törenleriyle adına yaraşır bir bayram olarak tarihe geçecek.

BAYRAMI ÖZLEMİŞTİK...

Geçtiğimiz yıl pandemi engeline takılan ve bir yıl aranın ardından bu yıl 23.'sü kutlanacak olan Besni Eğitim Bayramı başlıyor. İki gün boyunca sürecek olan bayram ilk olarak hükümet konağı önünde bulunan Atatürk anıtına çelenk sunumu ile başlayıp Şire pazarında yöresel ürün sergisinin açılışıyla devam edecek. Akabinde Besni Servi Erdemoğlu Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi önünden hükümet konağı önüne kadar bayram yürüyüşünün ardından burada açılış konuşmaları gerçekleştirilecek.

AÇILIŞLAR VE PANELLER

Açılış konuşmalarının ardından öğlen Hayırsever hemşerilerimiz Erdemoğlu Ailesinin ilçemize kazandırdığı Fen Lisesinin açılışı ile Yüksekokul binası Anadolu Lisesinin temel atma törenleri gerçekleştirilecek. Açılışların ardından saat 16:00'da Prof. Dr. Üstün Dökmen'in konuk olacağı "Öğrenmek, Öğretmek, Gelişmek Geliştirmek" konulu panel düzenlenecek. Bayramın ilk günü saat 18:00'da Recep Tayyip Erdoğan Kongre Merkezinde yapılacak olan Türk Sanat Müziği dinletisi ile son bulacak. Bayramın ikinci günü ise paneller ile devam edecek. 25 Eylül Cumartesi günü saat 10:30'da birbirinden

değerli konukların konuşmacı olarak katılacağı "Öğretmen Okulları Modeli Çalıştayı" düzenlenecek. Daha sonra saat 13:00'da ise "Besni'de Fıstık Üretimi ve Geleceği" konulu panel yapılacak. Saat 14:00'da ise geçmişten bugüne eğitim bayramı içeriğiyle sinevizyon gösterimi ve ödül töreninin ardından saat 15:00'da hayırsever hemşerimiz İbrahim Erdemoğlu "Zirveye giden yolda esnaflık kültürü" üzerine konuşmalarını yapacak. Bayram geleneksel hale gelen Besni Lisesi Pilav günü etkinliği ile sona erecek. Son gün ise Kızılın'da kahvaltı programı ve tekne turu yapılacak.

■BURAK ÖZMERCAN

Besni'nin Dünyaya Açılan Penceresi

Besni

E K S P R E S

ISSN: 2564-6982

KURULUŞ TARİHİ: 05.04.1967 SALI VE CUMA GÜNLERİ ÇIKAR FİYATI: 1 TL. 24 EYLÜL 2021 CUMA SAYI:2660

merinos
Yaşadığınız her yerde...

www.merinos.com.tr

BESNİ'DEN HOŞ BİR SEDA
Hasan EMRE
ile **Besni Sohbetleri**
⇒ Şiirler ⇒ Aşatma Tezye ⇒ Besni'nin dünü ve bugünü

Bir Başkadır Bizim Besni Sevdamız
Bizler...

- Bizler, yani **68 kuşağı** diye anılan kesimin bir boy küçükleri; **27 Mayıs 1960** Darbesinin tam ortasına, az sonrasına veya az öncesine doğmuş, **12 Mart 1971** muhtırası ile çocukluğu ve **12 Eylül 1980** darbesi ile gençliği sonlanmış şanssız çocuklardık.

- Bizler dağ şehir oynarken bile artist hanesine **Cavidan Dora, Mine Soley, Melek Gökün, Aydemir Akbaş** yazmaya utanan utangaç çocuklardık.

- Bizler, anne, baba, amca-dayılarımızın yanı sıra komşu amcaları bile gördüğümüzde elimizdeki sigarayı avcumuza söndüren edepli çocuklardık.

- Bizler, ekmek açtığı yerde ayak baş parmağı ile bir yandan beşik sallayan güzel Anaların çocuklarıydık.

- Bizler, gün boyu iş temposu içinde kontrol edemediği çocuklarını mahallede her sokakta bulunan kuyulardan korumak vada canımızı kurtarmak için o kuyulara hayali "**Kıllı Kız**" yerleştiren polis anaların çocuklarıydık.

- Bizler, pazartesi günleri gün ağarmadan köyümüzden bindiğimiz kamyonun üzerinde devletin haberi bile olmadan sabah getirdiğimiz bir sini ekmeği eve bırakıp ilk derse yetişmek için koşuşturan çocuklardık.

- Bizler, ismimizi bile bilmeyen komşu büyüklerin Aslan oğlan veya Hatun kız çağlarına koşarak giden gayretli çocuklardık.

- Bizler, **Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk**'ü anmak için Beyaz renklere vazgeçen vatansever çocuklardık.

- Bizler, uzayan trınklarımızı kesmek için ders başlamadan ders olsun diye eve geri gönderilen gözü yaşlı çocuklardık.

- Bizler, **Happa hocanın** bir göz odasına 4 koca yürek sığdıran, banyosuz ve eğreti tuvaleti bahçede evlerde okumak için çırpınan gayretli çocuklardık.

- Bizler, parası olanın değil sadece hakkı olanın üniversite okuduğu adaletli çocuklardık. Hiç birimiz kapsama alanında değildik ve hiçte girmedik. Az yemek veya çok yemek yediğimiz için psikologlara falanda götürülmedik. Öyle psikolojimiz falanda bozulmadı. Çok hareketli çocuklara hiperaktif falan gibi hastalık habercisi sıfatlar takılmadı.

Çelet derlerdi veya ayağı çepik. Yadaaa şeyinde kurt kayıyor derlerdi. Şimdi hepsinin şakaklarını kırışık saçları beyaz ama gönül renkleri hep **Kırmızı-Beyaz**.

ERDEMOĞLU'NDAN, ADINA YAKIŞIR EĞİTİM HAMLESİ

Besni ve Adıyaman yine tarihi günlerinden birini yaşıyor. Bugün, Erdemoğlu Ailesinin ilçemize, ilimize ve ülkemize kazandırdığı 10 eğitim ve sağlık yatırımının açılış ve temel atma törenleri gerçekleştirilecek.



BESNİ TARİHİ BİR GÜN YAŞAYACAK

Eğitim Bayramı kapsamında açılış ve temel atma törenleri yapılacak olan Ali Erdemoğlu Fen Lisesi, Aysel Erdemoğlu Anadolu Lisesi ve Meslek Yüksekokulu binasının yanı sıra hayırsever ailenin Besni, Tut, Adıyaman ve Adana'da halkımızın hizmetine sunduğu eğitim yatırımlarının da toplu açılış yapılacak. Bugün saat 13:00'da Erdemoğlu Ailesi tarafından Eski Meslek Yüksekokulu binasında verilecek olan yemek ikramının ardından Ali Erdemoğlu Fen Lisesi, Tut ilçesindeki Mehmet Erdemoğlu Taziye Evi, Oyratlı Köyündeki Ali Erdemoğlu Sağlık Evi, Süphane mevkiindeki Mehmet Erdemoğlu Köprüsü, Adana'daki SASA Mehmet Erdemoğlu Kreş ve Çocuk Gündüz Bakım Evinin açılışları ile Fakülte yerleşkesindeki Ali Erdemoğlu Meslek Yüksekokulu binası ile Mehmet Erdemoğlu Mimarlık Fakültesi Lojmanı, Adıyaman'daki Mehmet Erdemoğlu 24 Derslik İlkokulu, yine Adıyaman'daki Servi Erdemoğlu 6 Derslik Anaokulu ile 15 Temmuz Şehitler Mahallesindeki Aysel Erdemoğlu 24 Derslik Anadolu Lisesinin temel atma törenleri yapılacak. **30 yılı aşkın bir süredir ilçemize, ilimize ve ülkemize sağladıkları yatırımlar ve hayır işleriyle tüm vatandaşların gönlünde taht kuran Erdemoğlu Ailesinin Besni'ye kazandırdığı eğitim ve sağlık yatırımlarının açılışlarına tüm halkımızı davet ediyoruz.**

■ Burak ÖZMERCAN

Adıyaman Gıda Tarım ve Hayvancılık Fuarına Atmalı damgası

■ HABERİ SAYFA 3'TE

Milletvekili Tutdere'den Adalet Nöbeti Tutan Aileye Destek

■ HABERİ SAYFA 4'TE

Besni'de otomobil bariyerlere çarptı: 3 yaralı

■ HABERİ SAYFA 4'TE

TÜP BEBEK Merkezi

Özel Mersin **TÜP BEBEK** Merkezi

Op.Dr. Necip ÖZTÜRK

GSM: 0533 693 15 38
TLF.: 0324 337 47 47

www.mersintupbebek.com.tr

Doğunun Batısında Batının Doğusunda

TUGGAN

Hotel

GAZİANTEP

Tel.: (0342) 220 43 23 Fax: (0342) 220 32 42
Atatürk Bul. No. 34 - Gaziantep/TÜRKİYE

EKOSSE TEKSTİL

İPLİK - KUMAŞ - HALI

www.ekosse.com

ÇALIM SPOR MODA • GIYİM

"Giyimde bir inci"

U.S. FİLDİ ASIN BEYEM KARACA SARAR **Özker** DIGITAL FBI Rodi
MISS PÖM HACKER Factor HELLY Söten CAZADOR busem eko

MERKEZ Y.Besni Mh. Merinos Cad. No:7/A-
Tel: 0416 318 1158-Besni/ADYAMAN

ŞUBE Erdemoğlu Mh. Osman Ertürk Sk.No:1/A-
Tel: 0416 202 9302-Besni/ADYAMAN

Çalimsport_Besni_magazasi02 Çalim Spor Moda Giyim